
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 101 

 имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева 

 

 

Приказ 

 

от 31.08.2023                                                                                           № 696 

 

 

О назначении ответственного 

 за организацию обучения детей-инвалидов, инвалидов на дому с 

использованием дистанционных образовательных технологий и 

электронного обучения в МАОУ СОШ №101 

 

 В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 22.07.2021г. № 2378 «Об 

организации получения образования обучающимися с ограниченными 

возможностями здоровья, детьми-инвалидами, инвалидами, обучающимися на 

дому с применением дистанционных образовательных технологий и 

электронного обучения» приказываю: 

1. Назначить Титаренко Наталью Юрьевну, заместителя директора, 

ответственным за организацию обучения детей-инвалидов, инвалидов на 

дому с использованием дистанционных образовательных технологий в 

МАОУ СОШ №101 (школьным координатором). 

2. Поручить Титаренко Н. Ю. осуществлять руководство деятельностью 

центра согласно Положения о центре дистанционного образования в 

МАОУ СОШ №101. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Титаренко Н.Ю., 

заместителя директора. 

 

 
Директор МАОУ СОШ №101                       И.В.Землякова 
 


		2023-09-05T18:06:42+0300
	Землякова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




